(Urmare.)

1566. Suppl. C. D. T. VII. p. 259.

Sententia de judecata esita dela regele Ioanu II. Sigis-

\*) Vedi legile approbatali transilvane, necurmantele interdictiuni asupra portarei de arme. Vedi si histori'a domniei fanariotilor intre anii 1716 si 1821.

mundu in una causa de judecata asupra dreptului de hereditate alu unei femei intr'unu casu anumitu, in care erafigurédia famili'a Candresiu si alaturea cu ea Iancu Serelu ca tulpina, Michaiu dela Riu-albu dein comit Hunedorei si Nicolae dela Galati (dela care? ca.in Transilvani'a sunt patru comune pe acestu nume. Se pare ca totu celu dein aci numitulu comitatul).

1469. Albae Iuliae feria IV. prox. post. festum BB. Philippi et Iacobi. Ioannis II. Regis sententionales, e quibus evenit: quod cum Michael de Fejérviz filius olim consortis Balthasaris Kemendi filiae olim Nicolai Galaczi, ex Dna Anka filia Jankul Sereley,\* nec non a Joanne, Simeone et Petro filiis olim Kenderes filii annotati Jánkul Sereley ut Juctis coram judicio fatigaret. Incti vero hi asserere: portiones has non esse juris foeminei, tunc deliberatum fuerit, ut Incti quinquaginta se nobilibus juramentum deponant desuper, quod bona haec sexum foemineum non concernant.

Exstant in Transmissionibus Catharinae Russori Michaelae Kenderesianae de anno 1785.

1569. Suppl. C. D. T. VII. p. 277—279

Testimoniulu lui Andreiu Bathory despre impartirea intemplata intre Margareta Mailatu si Gavriilu Mailatu. Dein acestu testimoniu se vede, ca famili'a Mailatu mai possedea si castellulu dela Vintiulu de diosu, comun'a Tartaria' intręga, nu departe de Vintiu si oppidulu sasescu Téc'a.

Attestatoriae Gregorii Apafi de super:

„quod inter Andream Bathory maritum Margarethae Maylad superioribus temporibus talis visione celebrata fuerit, ut Terra Fogaras Gabrieli Maylad obveniat, Castellum vero Vincez, et tota Tartaria, et quarta pars oppidi Theke Andreeae Bathory obveniat. Gabriel vero Maylad pro relutione Possessionis Tartaria a Casparo Zemere eidem portionem suam in Királyhalma dare debuerit. Datae in Civitate nostra Alba Julia feria V. in festo ascensionis Dni anno ejusdem 1569. coram me Magistro Paulo Zigethy sacrae electae Mattis Hungariae Protonotario m. p.

Orig. exstat in Arch. Capit. alb. Tran. in Cista 5. Cttus Albae fasc. 2. Nr. 15. Transumtum habetur in Arch. fisci R. Tran. fasc. 49. Lit. X. serie 26.

### Fassionales

vi quarum Demetrius et Martha Kuryak portiones suas in Szunyogszeg, et Vledeny habitas pro 300 flnis oppignorant Margarethae Maylad.